[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  _________________                                                                        № ________
станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от

 19 октября 2016 года № 411 «О мерах по реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от

1 июля 2010 года №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в целях приведения нормативно правового акта в соответствии с Федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября  2016 года № 411 «О мерах по реализации   Федерального   закона   от  25  декабря  2008  года  №  273  -  ФЗ
«О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  следующие  изменения:

1) приложение № 2 к постановлению администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                      А.Г.Титаренко
б